
Schiffdorf- Geestenseth,PLS vom 17., d. 17.05.2013

Geländefahrplan - Q-Strecke (CrossCountry)
41/ Geländeritt-WB - mit Stilwertung / WBO WB 288

Preis der Gärtnerei Monika Hoops, Wehdel

Diff = Strafpunktifferenz auf den führenden Teilnehmer - NZ = Anzahl der Pferde de Teiln. in dieser Prüfung

Nr. KoNr. RüNr

.

Pferdename Reiter
Nation / Verein

NZ Start D Ziel D

  1  843    1 Susi 1378                    Kroge,Beke von                 
GER / RV Schwarz-Gold

1 17:15:00 17:15:00

  2  890    2 Weltzeit 3                   Dordel,Pia                     
GER / RV Elmlohe-Marschkamp

1 17:18:00 17:18:00

  3  895    3 Wesna's Symphonie            Graudenz,Maja 
Josephine         
GER / RV Elmlohe-Marschkamp

1 17:21:00 17:21:00

  4  901    4 What A Looker                Hertzsch,Ulrike                
GER / RV Leichttrab Geestenseth 
u.U. e.V.

1 17:24:00 17:24:00

  5  245   13 Delaina                       Rzepa,Claudia                  
GER / RCl. Tempo Ritterhude u.U. 
e.V.

1 17:27:00 17:27:00

  6  273    6 Django 337                   Blohm,Julia                    
GER / RV Sleipnir-Sellstedt

1 17:30:00 17:30:00

  7  956    7 Donnerlittchen 34            Thieme,Ulla                    
GER / RFV Auetal

1 17:33:00 17:33:00

  8  386    8 Fizz Oblon                   Ebeling,Tessa                  
GER / RFV Stade e.V.

1 17:36:00 17:36:00

  9  944    9 Lisa                          Menge,Wiebke                   
GER / RV Beverstedt u.U.

1 17:39:00 17:39:00

 10  607   10 Montenegro 21                Scholz,Janne Emma              
GER / Hadler RC Altenbruch

1 17:42:00 17:42:00

 11  635   11 Orlay                         Mauchert,Linn Sophie           
GER / RVoV Mulsum

1 17:45:00 17:45:00

 12  651   12 Pialotta 46                  Desebrock,Fenja                
GER / RFV Alfstedt-Ebersdorf u.U.

1 17:48:00 17:48:00

1


